Maria do Carmo Chagas Sachetti, diretora da escola Prof.

Henrique Zollner Neto, no uso de suas atribuições legais torna publico a

classificação dos professores temporários que apresentaram projetos para atuar

nas classes de Reforço no ano 2011, conforme Resolução 03/2011.

Classificação – Professor de Projeto Reforço Escolar

Classificação  Nome do Candidato  Total

1º lugar  Anna Solange Russo 17,5

2º lugar  Juliana Pontes Orlando 16,0

3º lugar  Elaine Cristina Rosa Dornelas 15,0

4º lugar Anneliese Regina Ludwig 13,5

5º lugar Ângela Aparecida Alexandrelli Mello 13,0

6º lugar Ariane Cayres Galvão Sampaio 12,4

7º lugar Rosemary Gonçalves Escobar 11,5

8º lugar  Maria Luiza Mazini 10,8

9º lugar  Elza Regina Affonso 10,75

10º lugar  Andréia Nogueira Menegon 10,15

11º lugar  Sara Juliana dos Santos   10,0

12º lugar  Carla de Souza Santos Benetti 9,8

13º lugar Elizabete Val 9,5

14º lugar  Luciana Rocha Escaramboni 9,5

15º lugar Maria Aparecida Ramos deG.da Silva 9,2

16º lugar Neusa Moreira Barbosa 8,5

17º lugar Melina Roncon da Silva 8,25

18º lugar Gisele Aparecida Santos deAguiar 8,0

P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  A s s i s

       P a ç o  M u n i c i p a l  “ P r o f ª  J u d i t h  d e  O l i v e i r a  G a r c e z ”

 S E C R E T A R IA  D A  E D U C A Ç Ã O